
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

RĪGAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS PILSĒTAS 
ATTĪSTĪBAS DEPARTAMENTS

Dzirnavu iela 140, Rīga, LV-1050, tālrunis 67105800, e-pasts: pad@riga.lv

ZIŅOJUMS PAR PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS PROCEDŪRU 
KOKU CIRŠANAI

Rīgā

07.11.2023. Nr. DA-23-68-zi

 

Par publiskās apspriešanas procedūru koku 
ciršanai Enkura ielā 1A

Informācija par publisko apspriešanu:
Zemesgabala īpašnieks un koku ciršanas ierosinātājs – fiziska persona .
Ieceres adrese, kadastra Nr.: Rīgā, Rīgā, Enkura ielā 1a (kadastra apzīmējums 0100 
062 0174) 
Publiskās apspriešanas norises laiks: 17.10.2023. līdz 30.10.2023.

• Publiskā apspriešana rīkota, pamatojoties uz Rīgas domes Apstādījumu 
saglabāšanas komisijas 18.09.2023. sēdes protokols Nr. 37, 1.2.5 §. 

Koku ciršanas mērķis: Vienģimenes dzīvojamās ēkas jaunbūve

Plānoto cērtamo koku apraksts zemesgabalā ar kadastra apzīmējumu 0100 062 0174
N.

p.k. Koka suga Koka
diametrs, cm

Koku
skaits

Koka
dekoratīvā vērtība

1. Osis ø 29 cm 1 Vērtīgs

2. Kļava ø 16/17 cm 1 Mazvērtīga

3. Ieva ø 15/20/21/25 cm 1 Vērtīga

Plānoto cērtamo koku apraksts zemesgabalā ar kadastra apzīmējumu 0100 062 0082
N.

p.k. Koka suga Koka
diametrs, cm

Koku
skaits

Koka
dekoratīvā vērtība

1. Kļava ø 49, 18, 17, 21 cm 4 Vērtīgas, mazvērtīgas

2. Vītols ø 74 cm 1 Vērtīgs

Publiskās apspriešanas rezultātu apkopojums

Rīgas valstspilsētas pašvaldības 
Pilsētas attīstības departaments

pad@riga.lv



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

2

1. Saņemtas aptaujas lapas/iesniegumi/vēstules Skaits kopā 1
1.1.aptaujas lapas 0
1.2.iesniegumi 1

2. Iesniegtie viedokļi par koka/-u ciršanas ieceri : 1
  atbalsta 0
daļēji atbalsta 0
noraida:
- nedrīkst neko celt, kur paredzētas dabas izmaiņas; ja neizbēgami ir 

jācērt, tad kokus vajag pārvest un iestādīt citur; lielais vītols 
dienvidu daļā ir vienīgais glābiņš vasaras karstumā; savu vērtējumu 
nav sniedzis Vides aizsardzības dienests, nav ziņu cik aizsargājamu 
kukaiņu un dzīvnieku sugu dzīvo šai teritorijā; plānotie jasmīnu 
krūmu stādījumi nesniegs ēnu; tā ir zema vieta, kur visu gadu 
krājas ūdens

1

cits viedoklis 0
3. Izteiktie viedokļi par koku ciršanas ieceres realizācijas ietekmi 

uz apkārtējo māju vides ainavisko un ekoloģisko vērtību 1

pozitīvi ietekmēs: 0
negatīvi ietekmēs:
- pārāk daudz plānoto jasmīnu krūmu stādījumu izraisīs 

intoksicēšanos; vasarā nebūs ēnojuma no kokiem.

1

neietekmēs 0
cits viedoklis 0

4. Atsauksmes, kas iesniegtas pēc izsludinātās publiskās 
apspriešanas termiņa beigām 0

Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas 
attīstības departamenta Pilsētvides dizaina 
un inženierbūvju pārvaldes Koku 
novērtēšanas nodaļas vadītājs V.Freimanis

Veide 67105819


